Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
Советы

                  K А Р А Р

     Совет
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

О сборе земельного налога и налога на имущество

 Заслушав информацию специалиста 2 категории администрации  сельского поселения  Зильдяровский сельсовет Саяховой В.М.  о сборе земельного налога и налога на имущество, Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет
решил:
   1. Информацию специалиста 2 категории администрации  сельского поселения  Зильдяровский сельсовет Саяховой В.М. принять к сведению
   2. Специалисту 2 категории   администрации  сельского поселения совместно с депутатами проводить разъяснительную работу  с налогоплательщиками  по вопросам:
-  сроков уплаты налогов,
-  правовым и финансовым последствиям  несвоевременной уплаты налогов.
  3.  Администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет информировать население путем  размещения сроков уплаты налогов на информационном стенде  в администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет
    4. Администрации сельского поселения оказать содействие межрайонной ИФНС № 27 по РБ  по доведению  до налогоплательщиков извещений об уплате налога на имущество и земельного налога по мере поступлений налоговых извещений из  ИФНС
    5. Контроль возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (председатель Минегулов Р.А.)

Глава сельского поселения                                                             З.З. Идрисов

с. Зильдярово

24.10.2017г.
№ 96
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.jpeg

О сборе земельного налога и налога на имущество

Заслушав информацию специалиста 2 категории администрации

сельского поселения  Зильдяровский сельсовет Саяховой В.М.

о

сборе

земельного налога и налога на имущество, Совет сельского поселения

Зильдяровский сельсовет

решил:

1. Информацию специалиста 2 категории администрации  сельского

поселения  Зильдяровский сельсовет Саяховой В.М. принять к сведению

2. Специалисту 2 ка

тегории   администрации  сельского поселения совместно

с депутатами проводить разъяснительную работу  с налогоплательщиками  по

вопросам:

-

сроков уплаты налогов,

-

правовым и финансовым последствиям  несвоевременной уплаты налогов.

3.  Администрац

ии сельского поселения Зильдяровский сельсовет

информировать население путем  размещения сроков уплаты налогов на

информационном стенде  в администрации сельского поселения Зильдяровский

сельсовет

4. Администрации сельского поселения оказать содействи

е межрайонной

ИФНС № 27 по РБ  по доведению  до налогоплательщиков извещений об уплате

налога на имущество и земельного налога по мере поступлений налоговых

извещений из  ИФНС

5. Контроль возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету,

налогам и во

просам муниципальной собственности (председатель Минегулов

Р.А.)

Глава сельского поселения                                                             З.З. Идрисов

с. Зильдярово

2

4

.10.2017г.

№ 96

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Советы

K

А Р А Р

Совет

сельского поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                                                         О сборе земельного налога и налога на имущество         Заслушав информацию специалиста 2 категории администрации   сельского поселения  Зильдяровский сельсовет Саяховой В.М.    о   сборе   земельного налога и налога на имущество, Совет сельского поселения  Зильдяровский сельсовет    решил:       1. Информацию специалиста 2 категории администрации  сельского  поселения  Зильдяровский сельсовет Саяховой В.М. принять к сведению       2. Специалисту 2 ка тегории   администрации  сельского поселения совместно  с депутатами проводить разъяснительную работу  с налогоплательщиками  по  вопросам:   -    сроков уплаты налогов,    -    правовым и финансовым последствиям  несвоевременной уплаты налогов.         3.  Администрац ии сельского поселения Зильдяровский сельсовет  информировать население путем  размещения сроков уплаты налогов на  информационном стенде  в администрации сельского поселения Зильдяровский  сельсовет         4. Администрации сельского поселения оказать содействи е межрайонной  ИФНС № 27 по РБ  по доведению  до налогоплательщиков извещений об уплате  налога на имущество и земельного налога по мере поступлений налоговых  извещений из  ИФНС        5. Контроль возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету,  налогам и во просам муниципальной собственности (председатель Минегулов  Р.А.)         Глава сельского поселения                                                             З.З. Идрисов     с. Зильдярово     2 4 .10.2017г.    № 96

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е    Советы                          K   А Р А Р                        Совет   сельского поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       Р Е Ш Е Н И Е